The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Peccatum ac
cum fonte primo

Hoc inter peccatum et delictum
distat quod peccatum est malum facere,
delictum uero bona derelinquere
que sunt in opere tenenda;
uel peccatum in opere est,
delictum in cogitatione.

Gregorius omelia IX. secunde partis
super Ezechiel.

Hoc etenim inter peccatum et delictum
distat, quod peccatum est mala facere,
delictum uero bona derelinquere,
quae summopere sunt tenenda.
Vel certe peccatum in opere est,
delictum in cogitatione.

Gregorius Magnus, *Homeliae in*
Hiezechielem prophetam, 2, 9, 3 (CCSL
142, M. Adriaen ed., p.358, ll.107-110).